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UNIDADES CURRICULARES

DOCENTE

20 Domingos Fernandes
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dfernandes@ipca.pt

Tributagdo do das Empresas

Incentivos Fiscais s empresas

IRS

16 Ana Reis

16 Liliana Pereira

Gestio Fiscal

28 Eduardo Oliveira

ana.reis@pt.andersen.com
Ipereira@ipca.pt
ejoliverira@sonae.pt

Tributagao do Consumo - IVA e RITI

32 Rui Bastos

Fiscalidade

24 Luis Esteves

rbastos@ipca.pt

lesteves@ipca.pt

Contencioso Tributario

Tributagdes especiais: patrimonio e IECs

20 Fernando Fontes

20 José Carlos Abreu

176

fernandofontes@ipca.pt

jabreu@ipca.pt



